

# 11:ans medlemsblad

Riksbyggens Bostadsrättsförening Stockholmshus Nr 11

www.stockholmshus11.se



Juli 2011

## LYCKAD FÖRENINGSDAG

Många medlemmar tog chansen att vinna priser i tipsrundan, grilla korv, lyssna på "Limkans rock-trio" och sist men inte minst låta barnen rida ponny ...



*Familjen Peterson som vann första pris i tipsrundan ...*

*Från vänster - Åsa, Anders, Sofia med Fanny, Robin Eriksson samt Viktor, som gör tummen upp*

\*\*\*\*\*

**FESTLIG AVSLUTNING PÅ 17 ÅR ... LASSE HADE ÖPPET HUS !**

*se sid 2*

**NÅGRA NOTISER**

*se sid 5*

**SOPKÄRL – HISSARNA – SEMESTER – MOTIONER OCH GODA GRANNAR**

## FÖRRE VICEVÄRDEN LASSE SLÄTTÅS GICK I PENSION SISTA APRIL



*Öppet hus i vicevärdslokalen på Bordsvägen 54, fredagen den 29 april. Charlotte Lindström, Ulla Åström och Barbara Riemann delar glada minnen med Lasse som varit vice värd i Stockholmshus 11 under många år.*

## **EN FESTLIG AVSLUTNING PÅ 17 ÅR I FÖRENINGEN NÄR LASSE HADE ÖPPET HUS**

Den sista april slutade Lasse Slättås som vicevärd och under avskedsdagen strömmade stora skaror till vicevärdslokalen på Bordsvägen 54. Under glada samtal avnjöts smaskiga smörgåstårter gjorda av Annika Dackéus. Lasse trivdes och hans bullriga skratt mullrade fram i vicevärdslokalen alltmedan kramar utdelades och presenter överlämnades. Medlemmar i alla åldrar var med denna dag och firade av en långvarig medarbetare i vår förening. Utan tvekan kan man säga att det var en medarbetare med många talanger som gick i pension.

Lasse hade en bred karriär bakom sig när han i mitten på 1990-talet anställdes att sköta mycket av de vardagliga sysslorna i Stockholmshus 11. Samtidigt var det som att komma hem för Lasse då Gubbängen med omnejd är den del av det Stockholm där hans rötter finns. Närmare bestämt var det i Tallkrogen föräldrarna byggde sitt hus där Lasse också växte upp. Där på de lugna idylliska gatorna i Tallkrogen började den unge lintotten Lasse att tidigt utforska världen på sin lilla cykel. En dag styrde grabben vingligt sin tvåhjulning upp för den till

synes oändliga Lingvägen mot det stora okända äventyret. När Lasse andfådd nådde backkrönet på Lingvägen stannade han och tittade sig förundrat runt på den stora världen han upptäckt. Framför honom reste sig det nybyggda och spännande Gubbängen där de stora husen var den mest imponerande kontrasten till Tallkrogen. Det var ett stort äventyr att se hur denna stadsdel i söderort snabbt växte fram över de idylliska ängar och skogsdungar, som tillhört den gård som låg ungefär där torget finns idag. Lasse minns också när tunnelbanan 1950 byggdes rakt genom landskapet, som en påminnelse om den stora stadens snabba tillväxt och ännu mer att upptäcka.

Lasse växte upp och åren gick. Efter att ha jobbat på en bensinstation vid Ringvägen på Södermalm utbildade han sig till polis och patrullerade bland annat på Östermalm. Men nyfikenheten var stor och snart hade Lasse hängt undan uniformen för att resa Sverige runt som försäljare av läkemedel. Senare kom intresset för husbyggande att ta över och Lasse jobbade många år som säljare åt Myresjöhus. Därifrån gick han vidare för att på egen hand bygga och förvalta ett par fastigheter i Märsta. Lasse har dessutom hunnit med att jobba både som taxichaufför och lärarvikarie innan han åter vände blickarna mot det Gubbängen, som alltid legat honom varmt om hjärtat och utgjorde många av hans äldsta och mest idylliska minnen. Och helt färdig med sitt arbete här är han inte riktigt. Lasse kommer att vara med och slutföra projektet med det nya sopsystemet vid höghusen under sommaren.



*Marie-Louise Halvarsson, Lisa Minnhagen med Herman och Ewa Mölleryd med Henrik var med och uppvaktade nyblivne pensionären Lasse Slättås på "öppet hus" i vicevärdslokalen.*

## MÖTE MED NYA MEDLEMMAR



*Det samtalades om en rad olika ämnen när nya medlemmar träffade styrelsen och välkomnades i föreningen. Mötet präglades av ett stort intresse från de medlemmar som slutit upp i Festlokalen*

## **”HÄR HÄLSAR JU FOLK PÅ VARANDRA”**

Det är Caroline Bäuml som säger det som en spontan kommentar om vad som är bra med Gubbängen och Stockholmshus 11. Hon säger det efter det speciella möte vi hade för välkomnande av nya medlemmar i föreningen. Caroline uttrycker vidare att hon tycker att det verkar vara en bra stämning i föreningen och att folk som bor här har fötterna på jorden. Caroline bor i föreningen tillsammans med sin pojkvän. ”Det är en bra blandning av människor och det är liv och rörelse och folk hälsar ju på varandra vilket inte är vanligt på alla ställen”, säger hon. Det var ingen slump att det blev just här. ”Jag älskar Gubbängen”, säger Caroline vidare...

Andreas Börjesson är kompis med Caroline och det var inte heller någon slump att han flyttade hit. Andreas skrattar och nickar mot Caroline. Det var nämligen kompisen Caroline som lockade hit Andreas så att han säkert skulle hamna på ett ställe att trivas på. Och Andreas trivs, ”det är schysst och trevligt här”, säger han.



*Caroline Bäuml och Andreas Börjesson tyckte båda två att det var trevligt och intressant med ett möte för nyinflyttade medlemmar.*

## NOTISER I KORTHET

### **SOPKÄRLEN ...**

Höghusen och Sicklingsvägen 2-10 kommer att få sina nya sopkärl under sommaren. Exakta datum för övergången mellan sopnedkast och sopkärl kommer att meddelas i varje brevlåda samt anslås i portarna.

### **HISSARNA ...**

Äntligen klart – tycker inte bara hyresgästerna i höghusen utan även brevbäraren och en och annan vovve. Och snyggt blev det !

### **SEMESTER ...**

Vår nye förvaltare - Stefan Skärhult - har semester fr o m den 24 juni t o m den 31 juli och under den tiden vikarierar Fredrik Björklund. Han kommer att bemanna expeditionen på samma tider som Stefan och samma telefonnummer gäller: 08-94 76 06.

### **GROVSOPRUMMET ...**

Under juli månad håller grovsoprummet stängt.  
För övrigt är det öppet som vanligt - Onsdagar mellan kl 18.00 och 19.00.

### **MOTIONER ...**

Motioner till årsstämmn 2011 ska lämnas till styrelsen senast den 30 september.

### **GODA GRANNAR ...**

Liese-Lotte Henke, som under många år hade sin fotvårdsklinik på Majrovägen, har nu överlåtit verksamheten i ny regi. Liese-Lotte vill passa på att hälsa till alla i föreningen, som hon haft kontakt med genom sitt jobb. Dessutom vill Liese-Lotte hylla den goda grannsämjan. Hon sänder en speciell hälsning till de grannar vid fotvårdskliniken, som vid många tillfällen hjälpt henne att ta hand om kunder som inte hittat, men även tagit hand om försändelser när hon själv inte varit där.  
"Fantastiska grannar" säger Liese-Lotte.

**REDAKTIONEN ÖNSKAR HÄRMED ALLA MEDLEMMAR EN UNDERBART  
LÅNG OCH SKÖN SOMMAR MED SOL OCH VÄRME - OCH VI AVSLUTAR  
NU MEDLEMSBLADET MED NÅGRA BILDER FRÅN VÅR GEMENSAMMA  
FÖRENINGSDAG ...**



*Förberedelser i full gång:  
Ballongblåsning ...  
George, Lennart, IngBritt  
och Annika*



*Medlemmar börjar anlända ...*

*George pekar och berättar för  
Gösta Gustavsson var tipsrundan  
börjar ...*





*Här kommer hästarna ...*



*och då passade delar av styrelsen  
på att premiär-åka en runda ...*



*Ridtur på Bordsvägen ...*



*och på Majrovägen*



*Tipsrunda på "G" ...*



*Glada grillare : Christina och Lennart*

*Vad kan det vara för svar på sista frågan ???*



*Här sitter familjen Willert  
Martin – Elin med Agnesi knät*





*Förväntansfull publik ... fr.v Marianne Lundmark, David och Barbro Wartin, Rosemarie Asp, Ingrid Jonsson och Bengt Ramkvist*



*"Limpan's Rock-Trio" fick oss alla att stampa takten till välkända låtar ...*



*Liten Eva vill också vara med och "tipsa" ...*



*I väntan på  
Ponny-  
transport ...*



*Här startar rättning av de först inlämnade tipskupongerna ...*



*Korv och dricka till alla som vill ha ...*



*... och det var det många som ville !*



*Funderingar – kanske kring frågor och svar ...*

